２０２５年１１月４日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 高谷 健文

（コード番号 ７４８０）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 部 門 担 当 中 野 諭

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、２０２５年９月３０日を基準日とする剰余金の配当（中間

配当）を下記のとおり行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2025年5月7日発表）

前期実績
（２０２５年３月期）

基 準 日 ２０２５年９月３０日 同 左 ２０２４年９月３０日

１株当たり配当金 ３６円 ３６円 ３９円

配 当 金 の 総 額 ４６４百万円 － ５５０百万円

効 力 発 生 日 ２０２５年１２月５日 － ２０２４年１２月６日

配 当 の 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、配当性向８０％を配当総額の基準として、各事業年度の利益状況や将来の事業展開等を総

合的に勘案し、重点事業の競争力強化を図るための設備投資や人材育成などに向けた内部留保にも考

慮しつつ、配当を行うこととしております。

２０２６年３月期の中間配当金につきましては、２０２５年５月７日に公表いたしましたとおり

１株当たりの配当金を３６円といたします。

（ご参考）年間配当予想

１株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合計

配 当 予 想 ４６円 ８２円

当 期 実 績 ３６円

前期実績（２０２５年３月期) ３９円 ６４円 １０３円

以 上